

---

## PACHET

I.D.: 83159046

---

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.574,38 RON - 2.574,38 RON

---

Descriere: 1 VESTA REFLECT GALBEN BUC 65.000 10.9243 710.08 134.92 2 HARTIE IGIENICA JUMBO 24/ SET SET 40.000 23.1930 927.72 176.27 3 PROSOP Z VERDE BAX 80.000 4.7389 379.11 72.03 4 PROSOP BUCATARIE ALINT PRACTIC XXL 2STR 65M BUC 10.000 7.3108 73.11 13.89 5 MOP MICROFIBRA +VASCOZA 2IN1 ANA BUC 20.000 13.6975 273.95 52.05 LAVETA MICROFIBRA PT GEAMURI SI OGLINZI SWEET HOME 6 BUC 40.000 4.4200 176.80 33.59 7 MANUSI LATEX 100BUC BUC 2.000 16.8050 33.61 6.39

---